
   
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/33/47                                                                          від 12 серпня 2024 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

 щодо зміни цільового призначення 

земельних ділянок громадянам 

 

      Розглянувши заяви Самотіса Д.Р. (№ 1925 від 30.05.2024), Вітенько Н.Р. (№ 2442 

від29.07.2024), проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок  із зміною їх 

цільового призначення, витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки,  

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 51 від 

10.07.2024, №52 від 08.08.2024) керуючись ст. 12, 19, 20 та пунктами 23,27 розділом X 

Перехідних положень Земельного Кодексу України, Законом України “ Про землеустрій”, ст. 

ст. 24,25 Закону України “ Про регулювання містобудівної діяльності, ст. 21 Закону України 

“Про основи містобудування”  Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень” ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка) площею 0,1660 га, яка розташована по вул. Шевченка, с.Вищі Луб’янки 

Тернопільського району Тернопільської області,   Самотіс Дмитру Романовичу. 

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки по вул.Шевченка, с. Вищі Луб’янки, яка 

перебуває у власності гр. Самотіс Дмитра Романовича, площею 0,1660 га  кадастровий номер 

6122481500:02:001:0516 для ведення особистого селянського господарства, на цільове 

призначення для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд  (присадибна ділянка). 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у землі для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка)  площею 0,0683 га,  яка розташована по вул. Шевченка, в с.Верняки 

Тернопільського району Тернопільської області  Вітенько Наталії Романівни. 

2.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки с. Верняки, яка перебуває у власності гр. 

Вітенько Наталії Романівни, для ведення особистого селянського господарства, площею 

0,0683 га  кадастровий номер 6122488200:02:002:0074, на цільове призначення  для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка). 



 

3. Здійснити реєстрацію змін у встановленому законодавству порядку. 

4. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу 

України. 

5. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


